
TC Eq Jun Eq Cad S3Div S 2Div Verquin Eq 1div Amiens Cesson Forges
Niveau Rang Nom  Prénom ligue Nbre Moy 22-juin 21-juin 20-juin 08-juin 07-juin 1er juin 31-mai 24-mai 30-mars 29-mars 2-mars 1-mars 15-fev 26-janv 25-janv 19-janv 12-janv 15-dec 14-dec 30-nov

Cand B PLASSARD XAVIER AURA 6

Cand B TURLAN Thibault IDF 7

1 HADDAD ALEXANDRE PACA 4 19,91 19,88 19,75 20,00 20,00
2 JUILLET SEBASTIEN HDF 7 19,79 19,75 19,75 19,00 20,00 20,00 20,00 20,00
3 CHIFFLET LILIAN IDF 78 7 19,65 19,75 19,75 19,81 18,25 20,00 20,00 20,00
4 CHABOT ELISE HDF 8 19,54 19,75 19,75 18,94 18,88 19,50 20,00 20,00 19,50
5 BLANC GREGORY OCCITANIE 7 19,42 19,50 20,00 20,00 18,75 19,31 19,38 19,00
6 MARGUERITE BENOIT NORM 6 19,38 20,00 19,13 18,88 19,25 19,00 20,00
7 LASOUCHE ARNAUD IDF 77 4 19,25 20,00 18,38 19,63 19,00
8 PICARD Pierre-Arthur AURA 8 19,21 20,00 19,88 19,94 19,13 17,56 17,13 20,00 20,00
9 MOLLIER-SABET STEPHANE AURA 5 19,19 19,13 19,81 17,00 20,00 20,00

10 LALLAU Baptiste HDF 5 19,16 19,13 20,00 18,44 18,25 20,00
11 GENIN JULIEN PACA 7 19,16 20,00 18,50 17,75 19,75 19,13 20,00 19,00
12 PARLIER BRUCE IDF 78 6 19,11 20,00 19,00 18,88 18,25 18,50 20,00
13 DAGIEU JEROME AURA 5 19,09 18,88 17,56 19,00 20,00 20,00
14 COQUILLET ALEXANDRE CVL 3 19,04 19,13 19,00 19,00
15 CORNILY ERIC IDF 92 7 19,01 19,88 17,94 18,63 19,13 19,88 18,88 18,75
16 TISSERAND ERWANN BRETAGNE 5 18,98 18,25 20,00 18,00 19,13 19,50
17 GIRAC VALENTIN NA 10 18,96 18,25 17,25 19,56 19,00 17,50 20,00 19,00 20,00 20,00 19,00
18 DENOYELLE DYLAN IDF 77 6 18,95 19,88 19,88 19,38 18,63 18,94 17,00
19 CZUKIEWYCZ David HDF 8 18,85 18,50 18,00 19,00 19,00 19,00 19,31 19,50 18,50
19 BAYLE LUC BRETAGNE 7 18,85 20,00 18,50 19,25 18,69 18,63 18,88 18,00
21 BASLEY Maxime NORM 8 18,78 18,38 18,50 19,06 19,31 18,00 19,50 19,50 18,00
22 BRETEAU Romain CVL 6 18,69 18,50 19,75 19,00 17,38 17,50 20,00
22 FOUERE RONAN BRETAGNE 5 18,69 19,25 19,25 19,63 17,31 18,00
24 COUPRA Ludovic NA 7 18,66 19,50 17,63 20,00 20,00 14,50 19,00 20,00
25 DELON MICKAEL OCCITANIE 4 18,52 19,63 19,19 17,25 18,00
26 CHARPENTIER Frédéric GRAND EST 7 18,47 19,25 17,13 17,50 18,38 18,00 19,00 20,00
27 MERCIER BENJAMIN OCCITANIE 9 18,41 18,50 20,00 19,00 18,88 16,75 19,06 16,88 18,13 18,50
28 SAUVE Martin PDL 5 18,36 19,50 19,75 17,88 18,19 19,00
29 HUSSON CLARA IDF 78 2 18,26 18,38 18,13
30 RENNOU ERWANN PDL 9 18,24 16,50 19,25 15,75 19,25 19,13 18,00 17,75 18,50 20,00
31 QUÉVAL Nicolas HDF 7 18,22 17,63 18,25 17,13 19,00 15,50 20,00 20,00
32 GUNTZ GREGORY GRAND EST 5 18,10 17,75 16,25 18,50 18,00 20,00
33 GANTOIS Nicolas IDF 6 17,91 18,19 15,63 18,13 17,25 18,25 20,00
34 GUARRA Dylan IDF 8 17,90 18,00 19,50 20,00 17,88 12,50 17,63 19,63 18,06
35 ETOURMY Mathias PDL 5 17,84 18,88 16,75 18,69 17,88 17,00
36 LAULAN JEROME AURA 6 17,75 17,63 14,38 19,13 16,38 20,00 19,00
37 WERQUIN EMERIC AURA 5 17,73 18,75 18,88 16,00 19,00 16,00
38 LEMOULT Sylvain IDF 5 17,63 19,00 18,13 17,38 17,75 15,88
39 LELY Maxence AURA 7 17,39 16,75 16,25 17,25 17,88 17,25 18,50 17,88
40 FERRACCI Nicolas Corse 6 17,31 19,25 16,13 18,19 18,13 17,00 15,13

BROCHIN HUGO BFC

GAVEAU NICOLAS CVL

BACHIR KARIM HDF

BEATI Rodolphe IDF

Arrêt arbitrage 5,92857 18,64
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Ranking List 1DIV 2024-2025
Aix en ProvenceDijonCadets 1DIVJuniors 1DIVVétérans



TC Eq Jun Eq Cad S3Div S 2Div Verquin Eq 1div Amiens Cesson Forges
Niveau Nom  Prénom ligue Nbre M 4N 22-juin 21-juin 20-juin 08-juin 07-juin 1er juin 31-mai 24-mai 30-mars 29-mars 2-mars 1-mars 15-fev 26-janv 25-janv 19-janv 12-janv 15-dec 14-dec 30-nov

PLASSARD XAVIER AURA 6

TURLAN Thibault IDF 7

1 JUILLET SEBASTIEN HDF 7 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00
2 PICARD Pierre-Arthur AURA 8 19,99 20,00 19,94 20,00 20,00
3 CHIFFLET LILIAN IDF 78 7 19,95 19,81 20,00 20,00 20,00
4 HADDAD ALEXANDRE PACA 4 19,91 19,88 19,75 20,00 20,00
5 CHABOT ELISE HDF 8 19,88 19,75 19,75 20,00 20,00
6 MOLLIER-SABET STEPHANE AURA 5 19,74 19,13 19,81 20,00 20,00
7 GENIN JULIEN PACA 7 19,72 20,00 19,75 19,13 20,00
7 BLANC GREGORY OCCITANIE 7 19,72 19,50 20,00 20,00 19,38
9 GIRAC VALENTIN NA 10 19,64 19,56 19,00 20,00 20,00

10 MARGUERITE BENOIT NORM 6 19,60 20,00 19,13 19,25 20,00
11 DENOYELLE DYLAN IDF 77 6 19,52 19,88 19,88 19,38 18,94
12 PARLIER BRUCE IDF 78 6 19,47 20,00 19,00 18,88 20,00
12 DAGIEU JEROME AURA 5 19,47 18,88 19,00 20,00 20,00
14 CORNILY ERIC IDF 92 7 19,44 19,88 19,13 19,88 18,88
15 LALLAU Baptiste HDF 5 19,39 19,13 20,00 18,44 20,00
16 BASLEY Maxime NORM 8 19,34 19,06 19,31 19,50 19,50
17 QUÉVAL Nicolas HDF 7 19,31 18,25 19,00 20,00 20,00
17 BRETEAU Romain CVL 6 19,31 18,50 19,75 19,00 20,00
19 GUARRA Dylan IDF 8 19,28 18,00 19,50 20,00 19,63
19 COUPRA Ludovic NA 7 19,28 19,50 17,63 20,00 20,00
21 MERCIER BENJAMIN OCCITANIE 9 19,24 20,00 19,00 18,88 19,06
22 TISSERAND ERWANN BRETAGNE 5 19,22 18,25 20,00 19,13 19,50
23 RENNOU ERWANN PDL 9 19,21 19,25 19,25 19,13 20,00
23 BAYLE LUC BRETAGNE 7 19,21 20,00 19,25 18,69 18,88
25 CZUKIEWYCZ David HDF 8 19,20 19,00 19,00 19,31 19,50
26 CHARPENTIER Frédéric GRAND EST 7 19,16 19,25 18,38 19,00 20,00
27 SAUVE Martin PDL 5 19,11 19,50 19,75 18,19 19,00
28 COQUILLET ALEXANDRE CVL 3 19,04 19,13 19,00 19,00
29 FOUERE RONAN BRETAGNE 5 19,03 19,25 19,25 19,63 18,00
30 LAULAN JEROME AURA 6 18,94 17,63 19,13 20,00 19,00
31 LASOUCHE ARNAUD IDF 77 4 18,69 20,00 18,38 19,63 19,00
32 GANTOIS Nicolas IDF 6 18,64 18,19 18,13 18,25 20,00
34 GUNTZ GREGORY GRAND EST 5 18,56 17,75 18,50 18,00 20,00
35 DELON MICKAEL OCCITANIE 4 18,52 19,63 19,19 17,25 18,00
36 HUSSON CLARA IDF 78 2 18,26 18,38 18,13
37 WERQUIN EMERIC AURA 5 18,16 18,75 18,88 16,00 19,00
38 FERRACCI Nicolas Corse 6 18,14 19,25 18,19 18,13 17,00
39 ETOURMY Mathias PDL 5 18,11 18,88 18,69 17,88 17,00
40 LEMOULT Sylvain IDF 5 18,07 19,00 18,13 17,38 17,75
41 LELY Maxence AURA 7 17,88 17,88 17,25 18,50 17,88

BROCHIN HUGO BFC

GAVEAU NICOLAS CVL

BACHIR KARIM HDF

BEATI Rodolphe IDF

arrêt

problème manque de date
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Ranking List 1DIV 4 Notes 2024-2025
Vétérans Juniors 1DIV Cadets 1DIV Dijon Aix en Provence
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